

Ödüllü İspanyol sanatçı Rocio Bonilla, yazıp resimlediği 'Dünyanın En Yüksek Kitap Dağı' adlı bu özgün kitapta, hayal gücünün sınırsızlığını rengârenk bir macerayla anlatıyor

Sizin hiç 'kitap dağı'nız oldu mu?



MUSTAFA ÖZKE

ADANA (GÜNAYDIN) – Sanat deyince akla resim ve heykel gelir, müzik ve dans gelir, tiyatro ve sinema gelir ve tabii ki edebiyat... Yapı sanatı da

vardır elbette. Plastik ve ritmik diye ayrılan sanat gruplarında şiiri ve mimariyi de görebiliriz.

Ama Rocio Bonilla'nın 'Dünyanın En Yüksek Kitap Dağı' adlı eseri adeta adı konulmamış bir sanat dalını gün yüzüne çıkarıyor.

İspanya'nın Barcelona kentinde doğan Rocio Bonilla, 'Dünyanın En Yüksek Kitap Dağı' adlı eserinde; çocukların yüreğini okuyan güçlü bir yazar olduğu kadar,

resim diliyle de onları farklı evrelere ve evrenlere taşıyan saygın bir ressam olduğunu gözler önüne seriyor.

Rocio Bonilla resimle öyküyü buluştururken bir psikolog edasında çocukların yüreğine yürüyor.

İlk baktığınızda bu eser size bir çocuk kitabı gibi gelebilir ama açıp okumaya başladığınızda gördüğünüz desenler ve şiirsel anlatım birbirine deniz ve güneş gibi yakışıyor. Ödüllü sanatçı, yazıp resimlediği bu özgün kitapta, hayal gücünün

sınırsızlığını rengârenk bir macerayla anlatıyor. Tek isteği uçmak olan ve bu sevdasından asla vazgeçmeyen bir çocuğun kitaplarla tanışmasına eşlik eden okur, onun okuma serüveninin peşine takılıyor.

İspanyol edebiyatçı Rocio Bonilla'nın özenle yazıp büyük bir emekle resimlediği Dünyanın En Yüksek Kitap Dağı adlı eserinin Türkçe yayın editörlüğünü usta kalem Müren Beykan yapmış... Halil Türkden de İspanyolcadan Türkçeye çevirmiş.

Günışığı Kitaplığı'nın Türk edebiyatına kazandırdığı bu değerli eserin, çocuklara başucu okuma kitabı olacağı kadar, büyüklere de resmin ve şiirin sihirli dünyasını sevdire-

ceğine inanıyorum. İyi okumalar dileğiyle...

KITABIN KONUSU

Lukas'ın tek hayali uçmaktır. Büyük, küçük, kuştüyünden, kâğıttan, kartondan... bir sürü kanat yapmayı dener. Uçmanın başka yolları olduğunu söyleyen annesi, ona doğum gününde bir kitap armağan edince, Lukas'ın yaşamı değişmeye başlar. Bahçedeki kitap dağı yükseldikçe yükselir. Lukas, annesinin ne demek istediğini bir gün anlayacak mıdır?

